Contendra la propuesta inicial de precio, este sobre sera abierto en el certamen de la 
subasta inversa presencial si y solo si el oferente cumplio con los requisitos habilitantes y 
acredite el cumplimiento de Ia ficha tecnica. 

Valor estimado del contrato y disponibilidad presupuestal: 

El presupuesto oficial es por Ia suma de TRESCIENTOS CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS ($305 411 315), Este 
presupuesto incluye IVA, SUMINISTRO, TRANSPORTE, CARGUE Y DESCARGUE DE 
INSUMOS AGRICOLAS PARA EL ENRIQUECIMIENTO DE ABONO ORGANICO QUE 
CONTRIBUYAN AL MEJORAMIENTO DE SUELOS DE MUNICIPIOS DE LA 
JURISDICCION CORNARE". 

Los recursos se encuentran amparados en el convenio marco No.